

# Årsredovisning

## David Axelsson Production AB

Organisationsnummer: 559107-0361  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

David Wikberg  
Styrelseledamot  
2025-06-05

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget stiftades 2017 och är verksamt inom kultursektorn. Bolagets anställda arbetar som producenter och låtskrivare. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% i förhållande till föregående, vilket beror främst på att bolaget har haft fler betalda uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	860 301	571 108	494 523	106 750
Resultat efter finansiella poster (kr)	154 600	82 249	39 617	-27 082
Soliditet (%)	53,0	80,4	56,5	74,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>62 358</b>	<b>50 690</b>	<b>163 048</b>
Balanseras i ny räkning		50 690	-50 690	0
Årets resultat			91 827	91 827
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>113 048</b>	<b>91 827</b>	<b>254 875</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	113 048
Årets resultat	91 827
<b>Medel att disponera</b>	<b>204 875</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	204 875
<b>Summa</b>	<b>204 875</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		860 301	571 108
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>860 301</b>	<b>571 108</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-13 904	-8 346
Övriga externa kostnader		-263 780	-215 840
Personalkostnader	2	-427 940	-264 702
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-705 624</b>	<b>-488 888</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>154 677</b>	<b>82 220</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115	-11
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-77</b>	<b>29</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>154 600</b>	<b>82 249</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-38 797	-19 505
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-38 797</b>	<b>-19 505</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>115 803</b>	<b>62 744</b>
Skatt på årets resultat		-23 976	-12 054
<b>Årets resultat</b>		<b>91 827</b>	<b>50 690</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		168	766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		222 906	84 385
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>223 074</b>	<b>85 151</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		345 260	136 965
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>345 260</b>	<b>136 965</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>568 334</b>	<b>222 116</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>568 334</b>	<b>222 116</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		113 048	62 358
Årets resultat		91 827	50 690
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>204 875</b>	<b>113 048</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>254 875</b>	<b>163 048</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		58 302	19 505
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>58 302</b>	<b>19 505</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		36 030	12 054
Övriga skulder		180 805	22 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 322	4 687
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>255 157</b>	<b>39 563</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>568 334</b>	<b>222 116</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 4 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

David Wikberg  
David Wikberg  
2025-06-04